Zatgcznik Nr 1 do Zarzadzenia Nr 28/2016 Wdjta Gminy Sochaczew z dnia 21 pazdziernika 2016 roku zmieniajace Uchwate Budzetowg Gminy Sochaczew na rok 2016

DOCHODY BUDZETU
Planowane dochody na 2016 r
ztego:
w tym: w tym:
Dzi Przed zmi Srodki Srodki
zl'a Zrédto dochodow* rze ,zl'“'a"“ Zwiekszenia(+) | Zmniejszenia(-) europejskie i europejskie i
ogotem Po zmianie ogotem bies inne $rodki otk inne srodki
iezace majatkowe
oAt poch'ot’izqce ze ot poch’oqzace ze
zrédet zrédet
zagranicznych, zagranicznych,
niepodlegajace niepodlegajace
zwrotowi zwrotowi
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
010 |Rolnictwo i fowiectwo 102 442,14 + 51 826,24 0,00 154 268,38 154 268,38 151 768,38 0,00 0,00 0,00 0,00
Dotacje celowe
otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje
zadan biezacychz 99 942,14 + 51 826,24 0,00 151 768,38 + 51 826,24 + 51 826,24 0,00 0,00 0,00 0,00
zakresu administracji
rzgdowej oraz innych
zadan zleconych gminie
ustawami
852 |Pomoc spoteczna 8 299 044,00 + 22 850,00 - 110,00 8 321 784,00 8314 894,00 8247 094,00 0,00 6 890,00 6 890,00 0,00
Dotacje celowe
otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje 242 060,00 + 22 740,00 0,00 264 800,00 +22 740,00 + 22 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wiasnych zadan
biezacych gmin




Dotacje celowe
otrzymane z budzetu
panstwa na zadania
biezgce z zakresu
administracji rzgdowej
zlecone gminom,
zwigzane z realizacjg
Swiadczenia
wychowawczego
stanowigcego pomoc
panstwa w
wychowywaniu dzieci

5 257 344,00

+ 110,00

0,00

5 257 454,00

+ 110,00

+ 110,00

0,00

0,00

Dotacje celowe
otrzymane z budzetu
panstwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne z
zakresu administracji
rzgdowej zlecone
gminom, zwigzane z
realizacjg $wiadczenia
wychowawczego
stanowigcego pomoc
panstwa w
wychowywaniu dzieci

7 000,00

0,00

-110,00

6 890,00

0,00

-110,00

-110,00

0,00

Dochody ogétem

43 206 762,13

+ 74 676,24

-110,00

43 281 328,37

41578 119,61

8 854 160,62

0,00

1703 208,76

454 763,30

1 248 445,46

* nazwa zrodta dochoddéw wg nazw paragrafow







